

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายคมนาคม เพื่อการค้าการลงทุน
กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควบคุม 0100 ตอน ขาดติระการ - ชำนาญจ้อย

2. ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง
(e-bidding) / กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควบคุม 0100 ตอน ขาดติระการ -
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
ชำนาญจ้อย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2567 เป็นเงิน 19,996,548.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 ทศกร ท้วมยั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 มณฑล เฟ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและโครงสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควนคูม 0100 ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชาติตระการ - ชำนาญชัย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตำบลอภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง 1.1 REMOVAL OF EXISTING SIDE DITCH LINING TYPE II	ม.	957.000	46.94	44,921.58	1.2774	59.96	57,382.82
2	1.2 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	15,463.000	3.70	57,213.10	1.2774	4.72	73,084.01
3	1.3 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	240.000	54.64	13,113.60	1.2774	69.79	16,751.31
4	1.4 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	6,267.000	49.67	311,281.89	1.2774	63.44	397,631.48
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	7,347.000	124.24	912,791.28	1.2774	158.70	1,165,999.58
6	1.6 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.6.1 SOFT MATERIAL	ลบ.ม.	46.000	54.64	2,513.44	1.2774	69.79	3,210.66
7	EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.6.2 SELECTED MATERIAL TYPE "A"	ลบ.ม.	13.000	327.10	4,252.30	1.2774	417.83	5,431.88
8	1.6.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	17.000	516.73	8,784.41	1.2774	660.07	11,221.20
9	1.6.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	17.000	906.16	15,404.72	1.2774	1,157.52	19,677.98

พัฒนา เพชรสุริยา

24 เมษายน 2567 14:58:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและโครงสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนครบคัม 0100 ตอน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขาดติระการ - ชำนาญชัย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตามลอบภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.7 SELECTED MATERIAL TYPE "A"	ลบ.ม.	1,924.000	327.10	629,340.40	1.2774	417.83	803,919.42
11	1.8 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,806.000	516.73	933,214.38	1.2774	660.07	1,192,088.04
12	1.9 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,639.000	906.16	1,485,196.24	1.2774	1,157.52	1,897,189.67
13	1.10 PRIME COAT	ตร.ม.	10,085.000	31.43	316,971.55	1.2774	40.14	404,899.45
14	1.11 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	9,773.000	9.55	93,332.15	1.2774	12.19	119,222.48
15	1.12 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	14,047.000	11.94	167,721.18	1.2774	15.25	214,247.03
16	1.13 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	9,773.000	252.84	2,471,005.32	1.2774	322.97	3,156,462.19
17	1.14 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	27,860.000	252.07	7,022,670.20	1.2774	321.99	8,970,758.91
18	1.15 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	30.000	2,099.76	62,992.80	1.2774	2,682.23	80,467.00
19	1.16 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	1,166.000	245.11	285,798.26	1.2774	313.10	365,078.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายพื้นฐานและโครงข่ายคมนาคม เพื่อการคมนาคมเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควนคม 0100 ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขาดิธีการ - ชำนาญจุย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตำบลอภาก อำเภอลำปาง จังหวัดพะเยา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพะเยา เลนที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.17 R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II	ม.	28.000	3,177.97	88,983.16	1.2774	4,059.53	113,667.08
21	1.18 PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	3.000	2,864.36	8,593.08	1.2774	3,658.93	10,976.80
22	1.19 REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	13.000	3,284.65	42,700.45	1.2774	4,195.81	54,545.55
23	1.20 RELOCATION SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	ม.	73.000	205.33	14,989.09	1.2774	262.28	19,147.06
24	1.21 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	ต้น	12.000	12,217.00	146,604.00	1.2774	15,605.99	187,271.94
25	1.22 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,614.000	302.50	488,235.00	1.2774	386.41	623,671.38
26	1.23 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	25,477.79	25,477.79	1.2774	32,545.32	32,545.32
รวมราคากลาง								19,996,548.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายคมนาคม เพื่อการคมนาคม กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควบคุม 0100 ตอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชาติตระการ - ชำนาญชัย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐานและโครงสร้างเสริมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควนคูม 0100 ตอน
ชาติตระการ - ชานฉลุย ระหว่าง กม.54+375 - กม.56+957 ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยิ่ง
(ทศกร ทวมยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็ญจันทร์
(มณฑล เพ็ญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง